
АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙОБЛАСТИ

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 
от 14.05. 2020 г.                         № 31

 Об определении мест, предназначенных
для выгула домашних животных на
территории  Дубровского сельского поселения
Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области
 
            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 27.12.2018 г.№ 489-ФЗ «Об ответственном обращении с
животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», УставомДубровского сельского поселения Киквидзенского муниципального
района Волгоградской области, администрация Дубровского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить территорией выгула домашних животных на территории Дубровского

сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области:
- хутор Дубровский - между территорией зеленых насаждений общего пользования и
дорогой местного значения по улице Молодежная от номера дома 13 и до улицы
Центральная номер дома 65;
2.Постановление вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке..
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 
 
Глава Дубровского
сельского поселения                                                                    П.М.Мелихов


